
UNe 2015
AÑO DEL B/CENTENARIO
DEL CONGRESO DE LOS

PUEBLOS LIBRE"
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE ODONTOLOGIA

VISTO.:

Que, por expte. 30257/2015, los Dres. Daniel Olmedo y Alicia
Malberti , informan que la "XLVIIIReunión Anual de la Sociedad Argentina
de Investigación Odontológica" (SAlO.), se realizará en la localidad de Tanti
los días 12, 13 Y 14 de noviembre de 2015; y

CONSIDERANDO:

Atento la importancia y el prestigio de la Institución organizadora;

EL CONSEJO DIRECTIVODE LAFACULTADDE ODONTo.LOGÍA

R E S U E LV E:

ARTICULO 1°: Otorgar el auspicio a la "XLVIII Reunión Anual de la
Sociedad Argentina de Investigación Odontológica"
(SAlo.),que se realizará en la localidad de Tanti los días 12,
13 Y 14 de noviembre de 2015.

ARTICULO2°: Tómese nota, comuníquese y archívese.

DADAEN LASALADE SESIONES A DIEClo.CHo. DIAS DEL MES DE JUNIO
DEL kNODo.S IL QUINCE.

RESOLUClo.N N°: 206

jet


